
Vývojář slaboproudé elektroniky #2400
 70 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Máš rád technologické výzvy? Chceš pracovat ve společnosti, kde nejenže přicházíš do styku s
nejmodernější elektronikou, ale zároveň máš možnost osobního růstu? Náš klient je špička v oblasti
elektronických regulátorů a elektrických pohonných systémů, spolupracuje se světovými giganty jako Airbus,
BMW, Virgin Galactic, Toyota a mnoho dalších. Klient je inovativní firma, kde týmová práce a kreativita nejsou
jen prázdná slova. Lidé se podílejí na špičkových projektech, které ovlivňují celý svět. Názor každého
zaměstnance je důležitý a podporuje se každý, kdo přijde s nápadem, jak věci zlepšit. Pokud máš chuť na
sobě pracovat, rozvíjet své dovednosti a objevovat nové cesty, jsi na správné adrese! Náš klient nabízí nejen
školení a odborné vzdělávání, ale také příležitost účastnit se ambiciózních projektů, které ti otevřou dveře do
světa technologií. Kdo jsi ty? Pokud jsi zkušený vývojář, který chce spolupracovat s nejlepšími v oboru,
hledáme právě tebe!

Náplň práce
účast na poradách týkajících se aktivních projektů  
podílení se na tvorbě termínových plánech  
návrh a vývoj elektroniky dle požadavků zákazníka – výběr vhodných komponent  
zajištění výroby prototypu, testování  
certifikace zařízení směrem k Aerospace požadavkům  
archivace dat, příprava dat pro výrobu  
podílení se na změnových řízeních  
soustavné vzdělávání se v oblasti vývoje pro Aerospace aplikace  
příprava zákaznické i výrobní dokumentace 

Požadavky
VŠ vzdělání v elektronice (slaboproud, silnoproud) nebo IT  
schopnost orientovat se ve schématech a návrhu PCB  
znalosti z analogové a digitální techniky  
výhodou je zkušenost se simulací elektronických obvodů  
ochotu spolupracovat na testování a oživování prototypů  
komunikativnost a týmového ducha, rád budeš spolupracovat s naším SW týmem  
schopnost práce s měřicí technikou  
chuť posouvat věci vpřed a neváhat přijít s vlastním nápadem  
pasivní znalost angličtiny pro práci s dokumentací 

Nabízíme
inovativní prostředí s přátelským týmem, kde se tvé nápady promění ve skutečnost  
různorodá a kreativní práce na prestižních projektech pro světové lídry  
férové finanční ohodnocení s bonusy za včasné dokončení práce  
možnosti růstu – odborné vzdělávání, firemní akce a volno na osobní milníky  



odměny za věrnost a doporučení nových kolegů  
odměny k životnímu jubileu a za věrnost firmě  
odměna za doporučení nového zaměstnance 15.000 Kč  
výhodný mobilní tarif  
stravenkový paušál  
firemní akce  
lokalita: Brno 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


